
Contacto

Teléfono +34 971176161
Correo Electrónico contractacio@adrbalears.es

Dirección Postal

Plaza Son Castelló, 1
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRO318/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2024 a
las 14:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Agencia de Desarrollo Regional de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adrbalears.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei d’enginyeria per a l’elaboració dels projectes oficials i obtenció de llicències i
permisos per al Palma International Boat Show 2025

servei d’enginyeria per a l’elaboració dels projectes oficials i obtenció de llicències i permisos per al PalmaDescripción 
International Boat Show 2025
Valor estimado del contrato 29.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.090 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.000 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
Del 27/09/2024 al 13/05/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.adrbalears.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=47EfjJiaK6UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Proytec, Energia y Tecnologia, SL
NIF B45888393
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.090 EUR.

Motivación

Motivación 2ª prorroga contrato inicio 350/2022.
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: se trata de una 2ª prórroga derivada del contrato inicial 350/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

2ª pròrroga contracte inici 350/2022.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qbtep7njK5EUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000013819634 |  2024-000796548 | Fri, 19 Jul 2024 14:36:38:923 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88388021713765189646600193491498182120 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=879f0de8-3398-4c72-aade-9e8720214fb8
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qbtep7njK5EUqXM96WStVA%3D%3D

